Especificagdo

CREDITO ORGAMENTARIO / COTA
FINANCEIRA LIBERADA (a)

RECEITAS PROPRIAS (b)

UO: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE
ESTADO DE RONDONIA
RESTITUICAO DE DESPESAS DE
EXERC. ANTERIORES
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANC.-
PRINCIPAL

OUTRAS RESTITUICOES

MULTAS E JUROS PREVISTOS EM
CONTRATOS

TOTAL GERAL

Fonte: SIAFEM/DivePort
Dados atualizados até: 18/01/2021

Valores
Previstos

238.239.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238.239.000,00

Janeiro

27.033.824,51

107.851,17

107.851,17

54.389,48

51.078,89

0,00

2.382,80

27.141.675,68

Fevereiro

21.813.160,94

341.432,29

341.432,29

224.758,19

38.838,69

77.835,41

0,00

22.154.593,23

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDONIA

Secretaria de Planejamento e Orgamento
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Margo

26.135.113,78

99.804,96

99.804,96

3.770,85

44.781,96

51.252,15

0,00

26.234.918,74

Abril

19.380.730,45

48.216,56

48.216,56

0,00

29.161,73

19.054,83

0,00

19.428.947,01

Maio

19.032.359,31

46.520,51

46.520,51

11.530,78

34.174,15

815,58

0,00

19.078.879,82

Junho

18.938.344,28

31.907,94

31.907,94

0,00

31.371,53

536,41

0,00

18.970.252,22

Valores Recebidos

Julho

25.322.043,11

120.008,38

120.008,38

29.203,56

23.717,81

67.087,01

0,00

25.442.051,49

Agosto

22.013.675,68

20.965,13
20.965,13
11.054,53
9.910,60
0,00

0,00

22.034.640,81

Setembro

22.081.133,31

42.815,56

42.815,56

20.308,82

5.501,45

17.005,29

0,00

22.123.948,87

Outubro

21.241.046,96

39.011,37

39.011,37

19.169,37

6.935,96

12.906,04

0,00

21.280.058,33

Novembro

24.198.374,15

38.026,22

38.026,22

10.154,41

7.174,69

20.697,12

0,00

24.236.400,37

Dezembro

25.165.492,37

502.905,37

502.905,37

0,00

6.746,23

496.159,14

0,00

25.668.397,74

Total

272.355.298,85

1.439.465,46

1.439.465,46
384.339,99
289.393,69
763.348,98

2.382,80

273.794.764,31

Péaginaldel



